
Produktinformation
PURmicro Active är i grunden en stickad mikrofiberduk som 
behandlats med ett polyuretanskikt (PUR). Ytbehandlingen gör 
duken enkel att vrida ur, utan att blockera mikrofibrerna som frigör 
smutsen på djupet. PUR-skiktet tar upp smuts och vätska och ger 
ett skinande rent resultat. Funktionen och känslan kan liknas vid ett 
äkta sämskskinn med mikrofiber. Duken finns i 5 färger - även grå.

Användningsområde
PURmicro Active passar utmärkt till kök, barer, restauranger och 
hotell, där mycket absorption behövs. Passar även som en allround-
duk inom offentliga byggnader och kontor, speciellt när tvätt- 
möjligheter saknas. PUR-ytan gör duken mycket lätt att skölja och 
vrida ur, därför är den ett mycket bra val till mindre objekt. 

Tack vare att duken finns i fem färger så är den enkel att anpassa 
till kökets färgkodningssystem. Färgkodningen minskar även risken 
för potentiell korskontaminering.

Kombinationen av mikrofibern och PUR-beläggning ger en duk 
med hög absorption och bra smutsupptagning, vilket gör den 
mycket effektiv på blanka ytor som t.ex. glas och rostfritt stål,  
där ett resultat fritt från ”flammor”, ränder och ludd krävs.

Kundfördelar
  Skinande rent resultat - helt fritt från ränder och ludd.
  Bra uppsugningsförmåga.
  Ytan torkar snabbt - utan att återbinda smutsen.
  Duken är lätt att skölja och vrida ur - minimerar risken att smuts 

stannar kvar i duken.
  Låg användningskostnad – klarar minst 100 tvättcykler.
  Färgkodad - optimerar hygienkraven.
  Effektiv mikrofiber - 99,99% bakterieupptagning bara med  

vatten (testat på vinylyta i oberoende tredjepartslaboratorium). 

Användarråd
  PURmicro Active används fuktig eller våt.
  Kan användas förpreparerad direkt från tvättmaskinen eller tillsätt 

30 ml/duk (fuktig) - vänta 2-3 minuter. 
  “Akutinsats” - blöt duken och vrid ur tills önskad fuktighetsgrad.
  Vik duken så att duken kommer i kontakt med hela ytan.
  Torka med den stängda kanten i städriktningen. 
  Byt sida på den vikta duken – varje duk har upp till 16 rena ”sidor”.
  Använd färgkodning för att undvika korskontaminering.

 
Tvättråd
Rekommenderad temperatur: 60°C. Maximal: 95°C. Undvik starkt 
alkaliska tvättmedel, blek- och sköljmedel. Torktumla på låg värme. 
Mer finns att läsa på www.vileda-professional.se/downloads.

Art.nr: Namn Färg Storlek (cm) St/Fp Fp/Kart
174043 PURmicro Active Grå 38x35 5 20

174045 PURmicro Active Blå 38x35 5 20

174047 PURmicro Active Röd 38x35 5 20

174049 PURmicro Active Grön 38x35 5 20

174071 PURmicro Active Gul 38x35 5 20
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PURmicro Active
Mikrofiberduk med hög absorption. Lämnar ett skinande rent resultat efter sig.


